Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
841

000750300055
517

000750100011
180

000000007500
234

000750649502
078

000750649501
732

000750223311
022

000750101832
210

000750101832
203

000750105590
583

000750649504
565

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50221101-
Grano de
cereal

50401806-
Frijoles negros

84111506~
Servicios de
facturacion

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

NUTRI DESLAC

SJUAN HVO BL

PAN TOSTADO

123 ACEITE

AU ARR 500

AU NEGRO

CEREAL AZUC

CODO 3 250

SPAGH 25

ALPURA FRESA

GV MALMINI

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 86.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

02 de Abril del 2024

12:14:02

IMAZAT687

33690000-20F9-4461-90AA-6524CFB88764

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$30.00

% Importe: $0.00
$86.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.0(
$10.00

6 Importe: $0.00
$35.00
6 Importe: $0.00

$30.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$15.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$60.00

$86.00

$70.00

$42.00

$10.00

$35.00

$30.00

$24.00

$24.00

$11.00

$15.00

$4.00

$4.00
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Base: 15.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

000750047801 | 50192100- (1 RUFF QUES MI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.00 $8.00
561 Botanas impuesto.-

Base: 8.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 753515508191771013948 TR No: 3522

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $415.00
DESCUENTO ($8.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $407.00

CADENA ORIGINAL

|1.1/33690000-20F9-4461-90AA-6524CFB88764|2024-04-02T13:15:02|SST060807 KUO[tMC8isaNIld+4KwJTnSPOsVjgtHm6gNMbcTDGB6YEyNCbyvnRid5NW5Q8A1WoL ad6Y TyCebsQPekKN+
WNDbegqrGyNw8s/+IE9hp1J+1igKSdL XvaVqf6 X8C2kwTQ78567H90iDSHO+skr+BwhAvcFLSNOPoA6ail7UxXVEIbc\VWtINoVzI++89EC6HK9feVezjgwVE7QQR/3luZr6Bb2Y +
uDOSM21dk/vRNif/dg0hicJgrXi301UY4rnRFAuUsZIGJq8vSBOLtixfWg60CIK C4jNw7VOO0ybw/msf80jiP89uC1E8tXKVNRgdftKpRy/SPelZaSIzKI8VHY5Ve+6Y 8ngKw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tMCB8isaNId+4KwJTnSPOsVjgtHm6gNMbcTDGB6YEYNChyvnRid5SNW5Q8A1WoLad6Y TyCebsQPekKN+WNbeqrGyNw8s/+IE9hp1J+1igKSdLXvaVqf6 X8C2kwTQ78567H90iDSHO+skr+
BwhAvcFLSNOPoAGail7UxXVEIbcVytINoVzI++89ECE6HK9feVezjqwVE7QgR/3luZr6Bb2Y +
uDOSM21dk/vRNif/dqOhicJgrXi301UY4rnRFAusZIGJq8vSBOtixfWg60CIK C4jNw7VOOybw/msf80jiP89uC1EBtXKVNRgdftKpRy/SPelZaSIzKI8VHY5Ve+6Y 8ngKw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

szQyf11Nzll+

H5M/3D3Ew025MDbgrc55eFULAgGNLGIZculdokXt8j/ny2rekQhlY KlbygDoWsOChkmWs3gkzfZndal 2J021U4U5lya7u/msvBcR44D5qextS8P75wxPj3UGUtnj9PVALKCUJFOjIVg3X5Gsh3bGBZsV
xyjlyzAUPYE2bcCFgA0anZ01BQiepWFB7rDE92JJEaHCLN6WOkwfrBfv6+DNOLIil/7PTvVVb2xzNnLKRH03SMP94sbw6iXqOX2/kbtVIRyU4zH/Zk805gyaTdkVpTtIQLQWNHeUNdMf8ChsXAc

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 02 de Abril del 2024 12:14:02
Fechay hora de certificacion: 02 de Abril del 2024 13:15:02

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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